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60-letnia mieszkanka powiatu działdowskiego, która kierowała oplem i na skrzyżowaniu
wjechała pod nadjeżdżającą ciężarówkę – to śmiertelna ofiara wtorkowego wypadku na
drodze krajowej numer 15 w Lubawie. Dwaj mężczyźni, którzy z nią podróżowali, są w
ciężkim stanie.

W tym artykule - z przedświątecznym apelem do kierowców o ostrożność - podsumowujemy
informacje o tym tragicznym zdarzeniu.

We wtorek (16 grudnia) krótko po godzinie 9:00 na skrzyżowaniu ulicy Toruńskiej z Wyzwolenia w
Lubawie doszło do dramatycznego wypadku. 

Podróżni zostali zakleszczeni w osobówce po tym, jak na skrzyżowaniu opel wjechał pod ciężarówkę.



- Według wstępnych ustaleń funkcjonariuszy 60-latka
kierująca oplem nie ustąpiła pierwszeństwa przejazdu
ciężarówce jadącej prawidłowo drogą krajową nr 15 i
doprowadziła do bocznego zderzenia między
pojazdami

- podsumowują mundurowi z Komendy Powiatowej Policji w Iławie.

Kierująca, mieszkanka powiatu działdowskiego, niestety nie przeżyła wypadku. Natomiast
pasażerowie opla zostali przetransportowani do szpitali z poważnymi obrażeniami. To starszy
mężczyzna, którego zabrano do szpitala śmigłowcem Lotniczego Pogotowia Ratunkowego, a także
33-latek z niepełnosprawnością, który przytomny, z obrażeniami głowy, trafił do szpitala w Iławie. 

Po tym zdarzeniu iławska policja kieruje do wszystkich uczestników ruchu apel o wzmożoną
ostrożność. Panuje przedświąteczny pośpiech, a tego trudne warunki drogowe, w tym mgła – warto
wziąć to pod uwagę, aby bezpiecznie dojechać do celu.

Wypadek po raz kolejny zwraca też uwagę na bardzo niebezpieczny drogowy punkt, jakim
bez wątpienia jest skrzyżowanie DK15 z wojewódzką drogą numer 541 w Lubawie
(skrzyżowanie ulic Toruńskiej i Wyzwolenia). Czy zostaną wyciągnięte wnioski? Do tego tematu
będziemy wracać. 

Trzeba też dodać, że wtorek na DK15 w naszym powiecie był wyjątkowo niebezpieczny – wieczorem,
po godzinie 18:00, tym razem w Sampławie zderzyły się dwa pojazdy. W tym przypadku
okazało się, że 20-latek kierujący oplem nie upewnił się co do możliwości skrętu w lewo i będąc
wyprzedzanym przez kierującego audi, zajechał mu drogę, doprowadzając do zderzenia między
pojazdami. Kierujący audi z obrażeniami ciała został przetransportowany do szpitala.
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